このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

倉本聰
倉本聡

生年月日 1935/01/01

出身地 東京都

【フィルモグラフィ】

遊撃／映画監督 中島貞夫 (2021) 出演

やすらぎの刻～道 (2019) 脚本

やすらぎの郷 (2017) 脚本

おやじの背中／第三話　なごり雪 (2014) 作

學 (2011) 原作,脚本

歸國 (2010) 脚本

風のガーデン (2008) 脚本

拝啓、父上様 (2007) 脚本

優しい時間 (2005) 原作,脚本

祇園囃子 (2005) 脚本

川、いつか海へ　６つの愛の物語 (2003) 脚本

北の国から 　２００２遺言 (2002) 脚本

北の国から　 '９８時代 (1998) 脚本

北の国から　 '９５秘密 (1995) 脚本

北の国から　 '９２巣立ち (1992) 脚本

カンバック (1990) シナリオ原案

川は泣いている (1990) 脚本

ゴリラ・警視庁捜査第８班 (1989～1990) 脚本監修

北の国から　 '８９帰郷 (1989) 脚本

海へ　See You (1988) 脚本

北の国から　 '８７初恋 (1987) 脚本

時計　Adiue l 'Hiver (1986) 監督,脚本

ライスカレー (1986) 脚本

北の国から　 '８４夏 (1984) 脚本

昨日、悲別で (1984) 脚本

波の盆 (1983) 脚本

北の国から　 '８３冬 (1983) 脚本

駅　ＳＴＡＴＩＯＮ (1981) 脚本

北の国から (1981) 脚本

うちのホンカン シリーズ５「ホンカン雪の陣」 (1981) 原作,脚本

うちのホンカン シリーズ６「ホンカン仰天す」 (1981) 原作,脚本

ブルークリスマス (1978) 脚本

冬の華 (1978) 脚本

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

浮浪雲 (1978) 脚本

あにき (1977) 作

うちのホンカン シリーズ４「冬のホンカン」 (1977) 原作,脚本

前略おふくろ様　（第２期） (1976～1977) 脚本

大都会　－闘いの日々－ (1976) 脚本

幻の町 (1976) 原作,脚本

うちのホンカン シリーズ３「嘆きのホンカン」 (1976) 原作,脚本

うちのホンカン (1975～1981) 原作,脚本

前略おふくろ様　（第１期） (1975～1976) 企画,原案,脚本

あなただけ今晩は (1975) 原作,脚本

うちのホンカン シリーズ１「うちのホンカン」 (1975) 原作,脚本

うちのホンカン シリーズ２「ホンカンがんばる」 (1975) 原作,脚本

６羽のかもめ (1974) 脚本

勝海舟 (1974) 脚本

りんりんと (1974) 脚本

ガラス細工の家 (1973) 脚本

ばんえい (1973) 脚本

白い影 (1973) 脚本

赤ひげ (1972～1973) 脚本

君は海を見たか (1971) 原作,脚本

わが青春のとき (1970) 脚本

君は海を見たか (1970) 脚本

青春の鐘 (1969) 脚本

昭和元禄　ＴＯＫＹＯ１９６Ｘ年 (1968) 脚本

ザ・スパイダースの大進撃 (1968) 脚本

颱風とざくろ (1968) 脚本

ザ・スパイダースのゴーゴー・向う見ず作戦 (1967) 脚本

君が青春のとき (1967) 脚本

陽のあたる坂道 (1967) 脚本

北国の旅情 (1967) 脚本

おゆきさん (1966) 脚本

星のフラメンコ (1966) 脚本

私、違っているかしら (1966) 脚本

涙くんさよなら (1966) 脚本

涙になりたい (1966) 脚本

帰ってきた狼 (1966) 脚本

旗本やくざ (1966) 脚本

北国の街 (1965) 脚本

レーサー (1965) 脚本

くノ一化粧 (1964) 脚本

くノ一忍法 (1964) 脚本

月曜日のユカ (1964) 脚本

０戦はやと (1964) 脚本,作詞

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

学園広場 (1963) 脚本

現代っ子 (1963) 脚本